
HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1012  Gruppe Regionsoberliga Männer

Datum 07.11.2021, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Tuspo Weende

Spielort Göttingen-Weende, SH  Gastmannschaft TG Münden II

 

Heimmannschaft

Tuspo Weende
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eberhardt, Falk-Lukas - -

3 Jaschkiewitz, Patric - -

4 San Pedro, Agustin - -

7 Ibbeken, Gregor - - 5 2/2 27:20

9 Schröder, Marcel - - 3 10:47 37:05

11 Honemann, Johannes - - 9

12 Fink, Matthäus - -

14 Mogharrab, Lukas Alexander - - 1

19 Simon, Jan - - 1 23:16

20 Voß, Anton - - 3

27 Preuth, Sebastian - -

73 Reger, Lucas - - 1

78 Jaschkiewitz, Kornelius - -

83 Hartmann, Finn - - 2 02:55

A Hartdegen, Johannes - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Münden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Miesch, Nico - - 4

17 Kroll, Leon - - 4

19 Müller, Moritz - - 01:40

21 Neuhaus, Arne - - 03:42 13:54 30:40

22 Zischka, Frederick - - 8 2/2 56:29 59:06

23 Toll, Sebastian - - 4 2/2

24 Ruppel, Jean Pascal - - 2 07:53 12:01

29 Ronnenberg, Melvin - - 2

39 Rust, Dominik - - 1

42 Ermler, Daniel - -

84 Bödefeld, Michel - -

99 Kreitsch, Paul - -

A Müller, Marc - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:15

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:52

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kemke, Dominik - - - - -

SR B Schilling, Tom - - - - -

Sek. Nielsen-Schmidt, Inga - - - - -

Zeitn. Epler, Tim - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 24 Ruppel, Jean Pascal

Heim 01:31 1:1 Tor 11 Honemann, Johannes

Gast 01:40 Verwarnung 19 Müller, Moritz

Gast 02:11 1:2 Tor 29 Ronnenberg, Melvin

Heim 02:55 Verwarnung 83 Hartmann, Finn

Heim 03:31 2:2 Tor 7 Ibbeken, Gregor

Gast 03:42 Verwarnung 21 Neuhaus, Arne

Gast 04:00 2:3 Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 04:32 3:3 Tor 11 Honemann, Johannes

Heim 06:53 4:3 Tor 73 Reger, Lucas

Gast 07:53 2 Minuten 24 Ruppel, Jean Pascal

Heim 09:58 5:3 Tor 9 Schröder, Marcel

Heim 10:47 Verwarnung 9 Schröder, Marcel

Gast 11:03 5:4 7m mit Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 11:38 6:4 Tor 11 Honemann, Johannes

Gast 12:01 2 Minuten 24 Ruppel, Jean Pascal

Gast 13:54 2 Minuten 21 Neuhaus, Arne

Gast 14:40 6:5 Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 15:20 7:5 Tor 7 Ibbeken, Gregor

Heim 17:34 8:5 Tor 11 Honemann, Johannes

Heim 18:15 9:5 Tor 7 Ibbeken, Gregor

18:15 Auszeit Gast

Gast 18:54 9:6 Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 20:34 10:6 Tor 19 Simon, Jan

Gast 21:35 10:7 Tor 17 Kroll, Leon

Heim 23:16 2 Minuten 19 Simon, Jan

Gast 23:28 10:8 Tor 17 Kroll, Leon

Heim 24:24 11:8 7m mit Tor 7 Ibbeken, Gregor

Gast 24:48 11:9 Tor 4 Miesch, Nico

Gast 26:43 11:10 7m mit Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 27:20 2 Minuten 7 Ibbeken, Gregor

Gast 27:36 11:11 Tor 17 Kroll, Leon

Gast 30:40 2 Minuten 21 Neuhaus, Arne

Gast 31:34 11:12 Tor 29 Ronnenberg, Melvin

Heim 31:47 12:12 Tor 9 Schröder, Marcel

Heim 33:26 13:12 Tor 11 Honemann, Johannes

Heim 34:29 14:12 Tor 20 Voß, Anton

Heim 35:28 15:12 Tor 20 Voß, Anton

Gast 36:03 15:13 Tor 23 Toll, Sebastian

Gast 36:23 15:14 Tor 4 Miesch, Nico

Heim 37:05 2 Minuten 9 Schröder, Marcel

Gast 37:05 15:15 7m mit Tor 23 Toll, Sebastian

Gast 38:02 15:16 Tor 17 Kroll, Leon

Gast 39:08 15:17 Tor 22 Zischka, Frederick

Gast 40:10 15:18 Tor 22 Zischka, Frederick

Heim 40:53 16:18 Tor 11 Honemann, Johannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:29 16:19 Tor 39 Rust, Dominik

Heim 44:43 17:19 Tor 83 Hartmann, Finn

Gast 45:21 17:20 Tor 23 Toll, Sebastian

Heim 46:25 18:20 Tor 14 Mogharrab, Lukas

Alexander

Gast 46:28 18:21 Tor 4 Miesch, Nico

Heim 46:49 19:21 Tor 20 Voß, Anton

Heim 48:39 20:21 Tor 11 Honemann, Johannes

48:52 Auszeit Gast

Gast 49:14 20:22 Tor 24 Ruppel, Jean Pascal

Heim 52:17 21:22 Tor 11 Honemann, Johannes

Heim 52:56 22:22 Tor 11 Honemann, Johannes

Gast 53:51 22:23 Tor 4 Miesch, Nico

Heim 54:04 23:23 Tor 83 Hartmann, Finn

Gast 55:31 23:24 7m mit Tor 23 Toll, Sebastian

Gast 56:23 23:25 Tor 22 Zischka, Frederick

Gast 56:29 2 Minuten 22 Zischka, Frederick

Heim 58:24 24:25 Tor 9 Schröder, Marcel

Gast 59:06 2 Minuten 22 Zischka, Frederick

Heim 59:11 25:25 7m mit Tor 7 Ibbeken, Gregor
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